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112

20
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23
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Abraham
Asier
Jaime
Ramon
David
Queralt
Pablo
Manuel
Manuel
Alvaro
Aitor
José Luis
Israel
Ramiro
Diego
Lola

José Angel
Julio
David
David
Ana
Rubén
Ismael
Roberto
Miguel Angel
Aitana
Miriam
Marcos
Alberto
Javier

Garcia Sanchez
Méndez

Diaz Lopez

Gallego Yelamos
Alvarez Machicado
Criado Ocafa
Rodriguez Mateos
Villamor Diaz

Perez Raso

De Paz Sanchez Gallego
Del Moral Rubio
Pleite Paniagua
Martin Pintado Jiménez
Luna Fuentes
Redondo Balmaseda
Chiclana Parrilla
Garcia Miguel
Rodriguez Martin
Fernandez Ocafa
Garcia Montemayor
Hernandez

Braojos Rojo

Martin Martin
Braojos Oropesa
Rodriguez Lopez
Catalan Sanchez
Guijarro Leo

Tello Ortiz

Chilla

Lancha Gomez

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
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SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SUB-23 Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SUB-23 Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-A Masculino
SUB-23 Masculino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-A Masculino
SENIOR Femenino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SUB-23 Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

Club Atletismo Torrijos CA.T
Runners San Miguel

C.A. SAN PABLO

C.A. SAN PABLO

CLUB ATLETISMO NOVES

C.A. Albacete-Diputacién
RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN

CLUB ATLETISMO NOVES
THERION RUNNING

Trainingrey

Trainingrey

Club atletismo gacela

Club Atletismo Torrejon de Ardoz
C.A. SAN PABLO

NERJA ATLETISMO
C.D.M.TELEGRAJO NAVAHERMOSA
Trainingrey

C.A. SAN PABLO

CD TARANCON

REBOLLO TRAIL

C.A. SAN PABLO
Grupo pedro vega

AloSportS

00:26:26
00:27:22
00:27:37
00:27:49
00:28:40
00:29:27
00:29:49
00:30:14
00:30:18
00:30:33
00:30:43
00:30:48
00:31:00
00:31:24
00:31:32
00:31:43
00:32:05
00:32:06
00:32:11
00:32:11
00:32:16
00:32:22
00:32:53
00:33:32
00:33:38
00:34:18
00:34:36
00:34:36
00:34:37
00:34:40
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3'18"/Km
3'25"/Km
3'27"/Km
3'28"/Km
3'35"/Km
3'40"/Km
3'43"/Km
3'46"/Km
3'47"/Km
3'49"/Km
3'50"/Km
3'51"/Km
3'52"/Km
3'55"/Km
3'56"/Km
3'57"/Km
4'00"/Km
4'00"/Km
4'01"/Km
4'01"/Km
4'02"/Km
4'02"/Km
4'06"/Km
4'11"/Km
4'12"/Km
4'17"/Km
4'19"/Km
4'19"/Km
4'19"/Km
4'20"/Km
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
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109
34
105

50
57
89
98
120
11
39
88
24
96
122
106
126
58

Alvaro
Manu
Miguel Angel
Gonzalo
Felix
Cristina
Carlos
Débora
Julio
Domingo
Francisco
Pedro
Fernando
Juan Carlos
Daniel
Roberto
Emilio
Angel
Alberto
David
Roberto
Yousef
Manuel
Francisco
Angel

Luis Miguel
Miguel Luis
Cynthia
Carlos
Vicente

Galan

Asperilla

Sanchez Martin
Alarcia Guerrero
Vazquez Sobrino
Polanco Cantén
Alfageme Sanguino
Rubio

Galan Lopez
Garcia Lopez
Martin Ventas

José Marin

Robles Largo
Fernandez

Poyan Rubow
Alonso Redondo
Garcia Ramirez
Gomez Peces
Navarro Toledo
Pérez Barroso
Tante Vera

Boudu

Fernandez Sanchez
Mostazo Marquez
Cogolludo Castellano
Perea De La Valle
Tirado Sanchez
Puntero Castellano
Cerezo

Gomez Pefias

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

20
21
10

22
23
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SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-B Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-B Masculino
SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-B Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-B Masculino
SUB-23 Masculino
SUB-23 Masculino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-B Masculino
SUB-23 Femenino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino

AloSportS
CLUB ATLETISMO NOVES

C.A. SAN PABLO
VICKY FOODS ATHLETICS
VICKY FOODS ATHLETICS
C.A. SAN PABLO
C.A. SAN PABLO

Unicaja club atletismo Toledo

CD PASTOR POETA DE OCANA

PDM Galvez

Club Deportivo Torozo
CLUB ATLETISMO NOVES
AloSportS

THERION RUNNING

P.D.M Running Galvez
PDM Galvez

PDM Galvez

00:34:59 4'22"/Km
00:35:03 4'22"/Km
00:35:07 4'23"/Km
00:35:09 4'23"/Km
00:35:13 4'24"/Km
00:35:19 4'24"/Km
00:35:23 4'25"/Km
00:35:24 4'25"/Km
00:35:32 4'26"/Km
00:35:41 4'27"/Km
00:35:47 4'28"/Km
00:36:17 4'32"/Km
00:36:18 4'32"/Km
00:36:18 4'32"/Km
00:36:22 4'32"/Km
00:37:14 4'39"/Km
00:37:16 4'39"/Km
00:37:20 4'40"/Km
00:37:25 4'40"/Km
00:37:50 4'43"/Km
00:37:57 4'44"/Km
00:38:30 4'48"/Km
00:38:30 4'48"/Km
00:38:36 4'49"/Km
00:38:42 4'50"/Km
00:38:51 4'51"/Km
00:38:53 4'51"/Km
00:39:03 4'52"/Km
00:39:.07 4'53"/Km
00:39:08 4'53"/Km
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61 92 Cesar Ortiz Puentenueva Masculino 16 SENIOR Masculino PDM Galvez 00:39:09 4'53"/Km
62 68 Minerva Lao Montoro Femenino 4 SUB-23 Femenino CD TOLEDO 00:39:20 4'55"/Km
63 71 Javier Lopez Lopez Masculino 17 SENIOR Masculino 00:39:21 4'55"/Km
64 85 Alfonso Mateo Alonso Masculino 18 SENIOR Masculino PDM Galvez 00:39:29 4'56"/Km
65 101 Fernando Pinton Robles Masculino 11 VETERANOS-B Masculino PDM Galvez 00:39:31 4'56"/Km
66 9 Jose Maria Ballinoto Hermoso Masculino 12 VETERANOS-B Masculino Club Atletismo Noves 00:39:53 4'59"/Km
67 129 Laura Barroso Femenino 2 VETERANOS-A Femenino 00:40:10 5'01"/Km
68 91 Sotero Neira Sanchez Masculino 1 VETERANOS-C Masculino REBOLLO TRAIL 00:40:11 5'01"/Km
69 90 Saul Neira Masculino 19 SENIOR Masculino 00:40:12 5'01"/Km
70 116 Montse Roman Femenino 1 VETERANOS-B Femenino At. Velilla 00:40:21 5'02"/Km
71 56 Enrique Gomez Garcia Masculino 20 SENIOR Masculino C.D.M. TELEGRAJO 00:40:47 5'06"/Km
72 77 Javier Martin Masculino 21 SENIOR Masculino 00:40:52 5'06"/Km
73 130 Lucinio Caflamero Masculino 2 VETERANOS-C Masculino 00:40:56 5'07"/Km
74 64 Raul Hernandez Sanchez Masculino 13 VETERANOS-B Masculino 00:40:57 5'07"/Km
75 115 José Angel Rodriguez Sanchez Masculino 24 VETERANOS-A Masculino PDM Galvez 00:41:00 5'07"/Km
76 54 Maria Jose Gomez Garcia Femenino 2 VETERANOS-B Femenino CLUB ATLETISMO NOVES 00:41:15 5'09"/Km
77 128 Cesar Barroso Masculino 22 SENIOR Masculino 00:41:28 511"/Km
78 44 Cristina Gamero Sanchez Femenino 5 SENIOR Femenino PDM Galvez 00:41:34 5'71"/Km
79 123 Sergio Uceta Cantalejo Masculino 23 SENIOR Masculino 00:41:55 5'14"/Km
80 38 Pelayo Fernandez Sanchez Masculino 5 SUB-23 Masculino 00:42:09 5'16"/Km
81 87 Daniel Moreno Doblado Masculino 24 SENIOR Masculino 00:42:13 5'16"/Km
82 78 Saul Martin Gamero Masculino 25 SENIOR Masculino 00:42:14 5'16"/Km
83 53 Daniel Garrido Lopez-rosado Masculino 26 SENIOR Masculino 00:43:29 5'26"/Km
84 127 Hugo Broojos Masculino 6 SUB-23 Masculino 00:44:10 5'31"/Km
85 17 Adrian Camino Mufioz Masculino 27 SENIOR Masculino AloSportS 00:44:10 5'31"/Km
86 47 Jesus Garcia Martin Masculino 14 VETERANOS-B Masculino 00:45:07 5'38"/Km
87 72 Roberto Lopez Menor De Santos Masculino 28 SENIOR Masculino 00:45:07 5'38"/Km
88 65 Moisés Hidalgo Saez Masculino 25 VETERANOS-A Masculino Atletismo alcabozo 00:45:08 5'38"/Km
89 14 Fernando Caballero Rodriguez Masculino 15 VETERANOS-B Masculino PDM Galvez 00:45:30 5'41"/Km
90 45 Carmen Garcia Cuevas Femenino 1 VETERANOS-C Femenino LA DESPENSA DE FER 00:45:37 5'42"/Km
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91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

32

118
62
19
15
29
60

108

134
69
33
97

131
55
73

111

26
16
75

133
132
52
10
59
79
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Ivan

Oscar
Robert George
Maria
Carlos
Andrés
Jose Ignacio
Arturo
Victoria
Jessica

Alba
Daniela
Marcelino
Gonzalo
David
Noelia
Omar
Jorge
Manuel
Juan Antonio
Ana
Vanessa
Ana Maria
Virginia
Carla

Carla
Raquel
Beatriz
Diana
Teresa

Espinosa Arco
Azafia Gutierrez
Rusan

Gutierrez Rodriguez
Carrobles Pintado
Cabello Pefias

Del Cerro Arrabal
Gonzalez Alameda
Reyes Palomino
Martin

Lazaro Gonzalez
Farelo Cabrera
Perea Perez
Cogodullo

Gomez Garcia
Lépez Rubio
Robles Rodriguez
Carabafia Fernandez
Alonso Cogolludo
Araya Osorio
Corroto Barroso
Camino Gonzalez
Manrigue Gémez
Cogolludo Lancha
Martin

Gamero

Garoz Rodriguez
Benavente Gbmez
Gomez Pefias
Martin Iglesias

Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

30

29
30
31
31

N W o
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SUB-23 Masculino
SUB-23 Masculino
SENIOR Masculino
VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-B Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Femenino

SUB-23 Femenino
SUB-23 Femenino
VETERANOS-C Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Femenino

VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Masculino
SENIOR Masculino

VETERANOS-A Masculino
VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-B Femenino
VETERANOS-A Femenino

SUB-23 Femenino

VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-A Femenino
VETERANOS-A Femenino

Running Club Official
Running Club official

Trainingrey
Trainingrey
Trainingrey

AloSportS
AloSportS
AloSportS
AloSportS

PDM Galvez
PDM Galvez
P.D.M Running Galvez
PDM Galvez

PDM Galvez
PDM Galvez
PDM Galvez

00:45:43 5'42"/Km
00:45:47 5'43"/Km
00:45:50 5'43"/Km
00:46:03 5'45"/Km
00:46:14 5'46"/Km
00:46:43 5'50"/Km
00:46:43 5'50"/Km
00:46:44 5'50"/Km
00:47:44 5'58"/Km
00:47:51 5'58"/Km
00:48:01 6'00"/Km
00:48:02 6'00"/Km
00:48:16 6'02"/Km
00:48:57 6'07"/Km
00:49:06 6'08"/Km
00:49:16 6'09"/Km
00:49:17 6'09"/Km
00:49:18 6'09"/Km
00:49:19 6'09"/Km
00:49:31 6'11"/Km
00:50:35 6'19"/Km
00:50:36 6'19"/Km
00:50:46 6'20"/Km
00:51:02 6'22"/Km
00:51:21 6'25"/Km
00:51:21 6'25"/Km
00:51:38 6'27"/Km
00:53:48 6'43"/Km
00:53:50 6'43"/Km
00:53:50 6'43"/Km
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Dorsal Nombre Apellidos Género Categoria
121 100 Ana Perez Sotomayor Femenino 4 VETERANOS-B Femenino PDM Galvez 00:55:43 6'57"/Km
122 36 Lorena Fernandez Lazaro-carrasco Femenino 2 VETERANOS-C Femenino 00:56:16 7'02"/Km
123 81 Yulema Martin Payo Femenino 11 VETERANOS-A Femenino PDM Galvez 01:01:39 7'42"/Km
124 41 Monica Galan Bermudez Femenino 5 VETERANOS-B Femenino PDM Galvez 01:01:39 7'42"/Km
125 84 Irene Martinez Lépez Rey Femenino 12 VETERANOS-A Femenino PDM Galvez 01:01:39 7'42"/Km
126 35 Tomas Fernandez Gutierrez Masculino 32 VETERANOS-A Masculino 01:01:52 7'44"/Km
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